
Chai Latte Massala
Golden Chai Latte

Chocolademelk

Warme melk

espresso 
dubbele espresso 
koffie 
cappuccino 
flat white
latte macchiato
iced koffie / latte 

Warme appelsap met gember 

portie koekjes - 8 stuks 
taart 
brownie
wafel op een stokje
waterijsje 

€ 3.90

€2.90
€3.30
€2.90
€3.60
€3.90
€3.90 
€4.50

€0.30

€3.90

€2.00

€4.50
€4.50  

€4.50
€5.50
€3.50
€2.50
€3.00

 -  met kurkuma

Nice Ice, 100% natuurlijk, smaakjes op het bord

ZOET HAPJE

WARME DRANKEN

THEE

KOFFIE

havermelk mogelijk 

Thee van EEva 
100% biologsiche en natuurlijk aroma’s 

Verse  Gember thee 
Verse Munt thee 

€4.00
€4.00

The Wild Boys

Wise Children 

The Devil and Miss Prym

€3.90

Groene Sencha, Citroen, munt, ...

Rooibos, Perzik , Munt, Appel, Hibiscus, ... 

Gember, kaneel, Kruidnagel, kardemon, ...



groentepapje 

verse soep met brood 

extra brood ? 

pizza tomaat, mozzarella, pesto

pizza zoete aardappel, erwten, courgette  

chips 
olijven
kaas 
edamame bonen

hummus met crackers 

zoete aardappel dip met crackers 

basilicum dip met crackers  

alle dips zijn vegan 
extra crackers ? 

tapas bordje 

€5.00

€6.50

€2.00

€14.50

€14.50

€3.50
€4.50
€5.50
€6.50

€5.50

€5.50

€6.50

€3.50

€14.00
kaas – olijven – hummus – pestodip – crackers

KLEINE HONGER?



Tietje

Pils 13
 

L’Arogante
 

Super Noah
 

Wit / Rood / Rosé

Spumante 

Aperol Spritz
Roomer
Ricard (3cl)
Coupe fleur
Gin Tonic - Loopuyt
Dark & stormy

 €5.00

€3.80

€4.80

€4.80

€2.80

€7.50
€5.50
€4.50
€6.90
€12.00
€12.00

 
 

7,5% vol. 33cl   

7,2% vol. 33cl 

4,9% vol. 33cl 

4 .0% vol. 25cl  

 DRANKEN MET EEN PROCENTJE %

BIER

WIJN

APERO

El Picoteo 

La Jara pinot Grigio  €6.00



Afri Cola 

water plat
water plat
water bruis
water bruis 

appelsap
appelsiensap

Biozisch 

25cl
75cl
25cl
75cl

tonic 

Yugen Kombucha 33 cl 
- appel munt
- pompelmoes hop

gemberbier 

huisgemaakte limonades
 

33cl 

33cl 

€3.20

€2.80
€6.00
€2.80
€6.00

€2.80
€2.80

€3.70

€2.80

€4.80

€3.20

€4.80

- gewoon
- suikervrij

- framboos cassis
- natuur sinaasappel
- rabarber
- citroen

Vlierbloesem
Gekke bessen 
Gember 
Wilde  ijsthee  

FRIS


